平成２８年４月１６日

加盟校各位殿

関東理工科大学硬式庭球連盟

                              幹事校 東京都市大学

                              幹事長 久保 竣太郎

平成２８年度個人トーナメント大会コート提供のお願い

 本年度は８月１３日より個人トーナメント大会を行う予定ですが、その際非常にコート

不足することが予想されますので、学校側の都合があるかと存じますが、大会の円滑な進

行のために、できました大会前半により多くのコートを提供していただきたく存じます。

１面でも結構ですので、面数の多少に関わらずなるべく多くの大学がコートを

提供して下さいますようご協力下さい。

 つきましては、大会期間中のコート貸し出しについてのアンケートを取りたいと思いま

すので、添付したアンケートをご記入の上、第 1 回定例会議にて提出してくださいますよ

うお願い申し上げます。

 尚、コート提供してくださった大学には、コート１面につき１日３０００円と、当日そ

の会場で使用したセットボールを提供致します。また、コート提供に関して分からないこ

とがございましたら、下記の方までご連絡下さい。

   幹事校  Tel   070-1317-0770

   E-mail  shun.0328@ezweb.ne.jp

＊注意 アンケート未提出ですと、連盟登録できませんのでご注意下さい。

以上